
 

UCHWAŁA NR XXVII/589/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/538/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 21
października 2004r. w sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu

Zdroju

 

     Na podstawie art.18 ust.1 i art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

W uchwale Nr XXV/538/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 21 października 2004 w sprawie
przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju §3 otrzymuje brzmienie:

,,Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Śląskiego.”



 

§2

W załączniku do Uchwały Nr XXV/538/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 21 października 2004r. w
sprawie przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju §8 otrzymuje brzmienie:

,,Organem Ośrodka jest Dyrektor ‘’

 

§3

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 09:22
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 286


